
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta Junta Electoral FCQ Proclamación de Consejeros/as por el Claustro Docente del
HCD

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

ACTA

PROCLAMACIÓN DE CONSEJEROS/AS POR EL CLAUSTRO DOCENTE DEL HCD

En la ciudad de Córdoba, a veintiocho días del mes de octubre de 2021, siendo las 8:30  horas en
la sede de la Facultad de Ciencias Químicas, se reúne la Junta Electoral conformada por el Dr.
Gustavo A. CHIABRANDO (en carácter de Presidente), la Dra. Lidia Mabel YUDI y la  Sra.
Carmen I. COLOMÉ, designados por la RHCD N° 393/2021 a los efectos de evaluar el acto
eleccionario realizado los días 18, 19, 20 21 y 22 de octubre  del corriente año para la elección
de Consejeros/as del Claustro  Docente para integrar el Honorable Consejo Directivo; 

Considerando: Que no existiendo impugnación alguna articulada en tiempo y forma,
corresponde aplicar el sistema D'Hont, en un todo de acuerdo con el Art. 35º Anexo Único, del
Reglamento Electoral - OHCS-2018-11-E-UNC-REC.

SE RESUELVE:

Proclamar Consejeros/as por el Claustro Docente, a partir del 01 de noviembre de 2021, por el 
plazo estatutario, de acuerdo con lo establecido en el artículo 2º, Anexo I, de  la OHCS-2021-6-
E-UNC-REC, a los/las candidatos/as mencionados/as a continuación:

Estamento de Profesores Titulares y Asociados

TITULARES SUPLENTES Lista 
Marcela Raquel Longhi Irene Delia Martijena FCQ-Consenso
María Eugenia Olivera Sandra E. Martín FCQ Plural
María Soledad Celej Claudia Gabriela Pellizas FCQ Consenso

 

 



 

 

Estamento de Profesores Adjuntos

TITULARES SUPLENTES Lista 
Gustavo Roberto Bonacci Carolina Lucía Montes FCQ Consenso
María del Pilar Aoki María Dolores Rubianes FCQ Plural
Natalia Lorena Pacioni Cesar Gerardo Gomez FCQ Consenso

Estamento de Profesores Auxiliares

TITULARES SUPLENTES Lista 
Lorena Guasconi Nicolás Cecchini ASAMBLEA AUXILIARES FCQ
Reneé Onnainty María Inés Crespo ASAMBLEA AUXILIARES FCQ
Juan Pablo Colomer Aldo Alejandro Vilcaes ASAMBLEA AUXILIARES FCQ

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en
el lugar y hora indicados supra.----------


	numero_documento: AJE-2021-34-E-UNC-JE#FCQ
	fecha: Jueves 28 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-28T08:53:52-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-28T13:18:45-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mabel Yudi
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-28T14:10:49-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-28T14:18:21-0300
	GDE UNC




